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INSTITUCION : Secretaría de Turismo 0170

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social
Gastos de Representacion en el Pais
Otros Alquileres
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Tracción y 
Elevación
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos Nacionales
Viáticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Actuaciones Artísticas
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Ferretería
Productos Abrasivos
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12550
14300
22900
23100
23320

25100
25300
25400
25900
26110
26120
26210
26220
29100
29400
31110
33100
33500
34400
35500
35620
35650
36930
37400
39200
39300
39400
39600
42110
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 3,275,200.00
 316,295.00
 274,809.00

 69,627.00
 472,552.00

 31,119.00
 464,667.00

 38,723.00
 4,590.00

 442,500.00
 247,250.00

 0.00
 30,015.00

 30,266.00
 103,157.00

 23,350.00
 238,000.00
 135,000.00
 399,642.00
 269,864.00
 518,615.00
 600,772.00

 0.00
 38,973.00

 2,703.00
 0.00

 14,490.00
 0.00

 96,825.00
 9,085.00

 0.00
 0.00

 18,000.00
 0.00

 14,996.00
 88,504.00

 0.00

 3,275,200.00
 316,294.44
 274,808.88

 69,626.67
 472,551.54

 31,118.28
 464,666.67

 38,722.22
 4,590.00

 442,500.00
 247,250.00

 0.00
 30,015.00

 30,265.63
 103,157.00

 23,350.00
 238,000.00
 134,999.30
 399,642.00
 269,863.27
 518,614.07
 600,771.18

 0.00
 38,972.43

 2,702.55
 0.00

 14,490.00
 0.00

 96,824.24
 9,085.00

 0.00
 0.00

 18,000.00
 0.00

 14,996.00
 88,504.00

 0.00

 0.00
 0.56
 0.12
 0.33
 0.46

 0.72
 0.33
 0.78
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.37
 0.00
 0.00
 0.00
 0.70
 0.00
 0.73
 0.93
 0.82
 0.00
 0.57
 0.45
 0.00
 0.00
 0.00
 0.76
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 8,948,139.00  8,948,129.58  9.42

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 13,051,080.00

 3,420,000.00
 285,000.00
 285,000.00

 55,000.00
 495,900.00

 24,440.00
 0.00
 0.00
 0.00

 600,000.00
 0.00

 50,000.00
 0.00

 182,000.00
 100,000.00
 225,000.00

 0.00
 495,000.00
 710,000.00
 720,000.00

 1,520,000.00
 710,000.00
 288,000.00
 610,000.00
 230,000.00

 94,000.00
 0.00

 101,740.00
 500,000.00

 0.00
 10,000.00
 10,000.00

 260,000.00
 20,000.00
 30,000.00
 60,000.00
 60,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 3,275,200.00
 316,294.44
 274,808.88

 69,626.67
 472,551.54

 31,118.28
 464,666.67

 38,722.22
 4,590.00

 442,500.00
 247,250.00

 0.00
 30,015.00

 30,265.63
 64,722.00
 23,350.00

 225,400.00
 121,899.30
 389,808.00
 269,863.27
 518,614.07
 571,438.68

 0.00
 37,950.93

 2,702.55
 0.00

 14,490.00
 0.00

 96,824.24
 9,085.00

 0.00
 0.00

 3,753.60
 0.00

 14,996.00
 88,504.00

 0.00

 3,275,200.00
 316,294.44
 274,808.88

 69,626.67
 472,551.54

 31,118.28
 464,666.67

 38,722.22
 4,590.00

 442,500.00
 247,250.00

 0.00
 30,015.00

 30,265.63
 64,722.00
 23,350.00

 225,400.00
 121,899.30
 389,808.00
 269,863.27
 518,614.07
 571,438.68

 0.00
 37,183.78

 2,702.55
 0.00

 14,490.00
 0.00

 96,824.24
 9,085.00

 0.00
 0.00

 3,753.60
 0.00
 0.00

 88,504.00
 0.00

 3,275,200.00
 316,294.44
 274,808.88

 69,626.67
 274,176.98

 31,118.28
 464,666.67

 38,722.22
 4,590.00

 442,500.00
 247,250.00

 0.00
 30,015.00

 25,410.63
 46,322.00
 23,350.00

 0.00
 104,623.30
 389,808.00
 269,863.27
 518,614.07
 348,729.18

 0.00
 37,183.78

 2,702.55
 0.00

 14,490.00
 0.00

 79,550.94
 9,085.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 88,504.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86  0.00
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PAGO

0 -PY:  8,948,139.00  8,948,129.58  9.42 13,051,080.00  8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86  0.00

 00 -SPR:  8,948,139.00  8,948,129.58  9.42 13,051,080.00  8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86  0.00

 11 PROMOCIÓN DE LA POLÍTICA TURÍSTICA  8,948,139.00  8,948,129.58  9.42 13,051,080.00  8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86  0.00PG:

 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIORACT/OBRA:  8,948,139.00  8,948,129.58  9.42 13,051,080.00  8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86  0.00
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Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computación
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro
Donaciones Corrientes a Gobiernos Locales
Transferencias  a Organismos Internacionales - Cuotas 
Ordinarias

42120
42600
51310

52270
53310

 0000
 0000
 0000

 0000
 4429

 11
 11
 11

 11
 11

 001
 001
 001

 001
 001

 0.00
 0.00

 230,000.00

 200,000.00
 248,550.00

 0.00
 0.00

 230,000.00

 200,000.00
 248,549.21

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.79

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
Organización Mundo Maya

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 60,000.00
 80,000.00

 250,000.00

 250,000.00
 260,000.00

 8,948,139.00  8,948,129.58TOTAL GENERAL :  13,051,080.00  9.42

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00

 230,000.00

 200,000.00
 248,549.21

 0.00
 0.00

 230,000.00

 200,000.00
 248,549.21

 0.00
 0.00

 230,000.00

 200,000.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 8,829,560.18  8,813,797.03  7,857,205.86
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 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
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